
UCHWAŁA NR XXXIV/457/2021 

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, A. Mickiewicza i rzeką 

Czarną Hańczą w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378; z 2021 r. poz.1083) oraz art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 
784 i 922) - Rada Miejska w Suwałkach po stwierdzeniu zgodności niniejszej zmiany planu z: 

- uchwałą Nr XXVII/363/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, A. 
Mickiewicza i rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach, 

- ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
miasta Suwałki”, uchwalonego uchwałą Nr XX/232/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
25 maja 2016 r., 

- celami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego 
ulicami: T. Kościuszki, A. Mickiewicza i rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach, wymienionymi w § 
3 uchwały Nr LIV/601/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 października 2014 r., 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/582/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 października 2006 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego 
ulicami: T. Kościuszki, A. Mickiewicza oraz rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 283, poz. 2805) w brzmieniu nadanym uchwałą Nr LIV/601/2014 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 29 października 2014 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, A. 
Mickiewicza i rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3117), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) zakaz realizacji masztów telekomunikacyjnych i radiowych; zakaz ten nie dotyczy 
istniejących masztów i anten na terenach 14U i 15UZ, które mogą podlegać wymianie, 
modernizacji i przebudowie oraz realizacji nowych masztów w granicach terenu 18UA.”; 

2) w § 46 ust. 4 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dopuszcza się realizację masztów telekomunikacyjnych i radiowych o wysokości 
wynikającej z przepisów odrębnych.”. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) Załącznik Nr 1 zawierający rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 
uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Suwałk ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, A. Mickiewicza i rzeką Czarną Hańczą 
w Suwałkach; 

Id: 935C5417-B16D-434B-9625-45B169BC80E8. Podpisany Strona 1



2) Załącznik Nr 2 zawierający rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: 935C5417-B16D-434B-9625-45B169BC80E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/457/2021 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany uchwały w sprawie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego ulicami: 

T. Kościuszki, A. Mickiewicza i rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach 

Do projektu zmiany uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, A. Mickiewicza i rzeką 
Czarną Hańczą w Suwałkach uwag nie wniesiono.

Id: 935C5417-B16D-434B-9625-45B169BC80E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/457/2021 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) stwierdza się, że na terenie objętym zmianą 
uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk 
ograniczonego ulicami: T. Kościuszki, A. Mickiewicza i rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach, 
inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, należące do zadań własnych gminy, będą 
realizowane zgodnie z uchwalonymi rocznymi planami inwestycyjnymi Miasta Suwałki.

Id: 935C5417-B16D-434B-9625-45B169BC80E8. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

